АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

4 июня 2024 г.                                      № 484
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О занесении на Доску почёта сотрудников органов местного
самоуправления муниципального образования «Карсунский район»

в 2024 году

На основании постановления администрации муниципального образова-
ния «Карсунский район» Ульяновской области от 20.02.2021 № 91 «О мерах
поощрения Главы администрации муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области» и в соответствии со статьей 43 Устава муници-
пального образования «Карсунский район» и, рассмотрев протокол комиссии
для занесения на Доску почёта сотрудников органов местного самоуправления
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от
21.05.2024 № 2 для занесения их на Доску почёта сотрудников органов местно-
го самоуправления муниципального образования «Карсунский район», админи-
страция  п о с т а н о в л я е т :

1. Занести на Доску почёта сотрудников органов местного самоуправле-
ния муниципального образования «Карсунский район» сотрудников органов
местного самоуправления муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области согласно приложению.

2. Рекомендовать главам администраций городского и сельских поселе-
ний муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области,
руководителям функциональных (отраслевых) органов администрации муни-
ципального образования «Карсунский район» Ульяновской области поощрить
работников, занесённых на Доску почёта сотрудников органов местного само-
управления муниципального образования «Карсунский район».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава администрации района                                                                    Н.А.Сизов

                            ПРИЛОЖЕНИЕ

             к постановлению администрации
                 муниципального образования
                         «Карсунский район»

             Ульяновской области

             от 4 июня 2024 г. № 484

СПИСОК

сотрудников органов местного самоуправления муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской области, занесенных на

Доску почёта сотрудников органов местного самоуправления
муниципального образования «Карсунский район» в 2024 году

1. Азанова
Гельсиря Хусяиновна

- дежурный оперативный единой де-
журно-диспетчерской службы муни-
ципального казенного учреждения
«Управление делами» администрации
муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской области

2. Боксгорт
Александр Олегович

- ведущий специалист по физической
культуре и спорту управления по во-
просам социального развития админи-
страции муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской об-
ласти

3. Ефременко
Анастасия Анатольевна

- ведущий бухгалтер централизованной
бухгалтерии муниципального казенно-
го учреждения «Управление по делам
культуры и организации досуга насе-
ления администрации муниципального
образования «Карсунский район» Уль-
яновской области»

4. Зуборева
Екатерина Леонидовна

- ведущий специалист по имуществу и
земельным вопросам муниципального
казенного учреждения «Управление
делами» администрации муниципаль-
ного образования «Карсунский район»
Ульяновской области

2

5. Кузнецова

Нина Ивановна
- администратор села Кадышево адми-

нистрации муниципального образова-
ния Горенское сельское поселение
Карсунского района Ульяновской об-
ласти

6. Майданкина
Галина Ивановна

- военно-учётный работник военно-
учётного стола администрации муни-
ципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области

7. Незаметдинова
Марина Анатольевна

- бухгалтер администрации муници-
пального образования Языковское го-
родское поселение Карсунского района
Ульяновской области

8. Панов
Александр Сергеевич

- ведущий специалист-юрист муници-
пального казенного учреждения
«Управление делами» администрации
муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской области

9. Потеряхин
Александр Владимирович

- главный экономист муниципального
бюджетного учреждения «Центр раз-
вития образования и бухгалтерского
учета» муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской об-
ласти

10. Рассказчиков
Константин Константинович

- начальник отдела правового обеспече-
ния администрации муниципального
образования «Карсунский район» Уль-
яновской области.

__________________

	1 484
	2 прил